Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Campus de Curitiba II

                       DIVISÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Unespar – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | http://fap.curitiba2.unespar.edu.br

1/2

EDITAL Nº. 08/2024 DPPG-Campus de Curitiba II/FAP

DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES DO

PROCESSO SELETIVO DO CURSO LATO

SENSU: ESPECIALIZAÇÃO EM TEATRO

DE ANIMAÇÃO E MÁSCARAS – TURMA

2024.

A Divisão de Pesquisa e Pós-Graduação do Campus de Curitiba II/FAP

da UNESPAR, no uso de suas atribuições,

Considerando os critérios previstos no Regulamento dos Cursos de Pós-
Graduação Lato Sensu da UNESPAR.

Considerando o Edital n° 01/2024 DG Campus de Curitiba II de 26 de julho de
2024;

Torna público, a CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES do Processo Seletivo para

ingresso no Curso Lato Sensu em Teatro de Animação e Máscaras – Turma 2024

para apresentação de documentação e manifestação de manutenção do interesse

pela vaga no dia 12 de outubro de 2024, das 8h às 12h, na SEDE ARTES DA CENA –

SEARC e TELAB e Laboratórios de Criação (Rua dos Funcionários, 1756 - Cabral –

Curitiba- PR). Mediante apresentação, por ordem classificatória, será efetivada a

matrícula conforme disposição das vagas, nos termos do Edital 001/2024 DG, os

candidatos classificados conforme listagem do anexo I deste Edital. A não

apresentação do candidato no dia e horário estabelecido, será chamado o próximo da

ordem classificatória.

Curitiba, 06 de outubro de 2024

Prof.ª Dr.ª Cintia Veloso Ribeiro da Silva

Chefia da Divisão de Pesquisa e Pós-Graduação

Documento original assinado e arquivado na DPPG-Campus de Curitiba II/FAP

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Campus de Curitiba II

                       DIVISÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Unespar – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | http://fap.curitiba2.unespar.edu.br

2/2

Anexo I do Edital nº 08/2024 DPPG - Campus de Curitiba II/FAP
06.10.2024

SUPLENTES – POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1º  JUNIOR KEN ITI OBATA

2º  DANIELLE BRASILAINE MARTINS

3º  CARLOS AUGUSTO HIGUTI BECKER

4º  JULIANA CORREIA DA LUZ

5º  LETÍCIA DECKER MANNES

6º  JONATAS RODRIGUES MEDEIROS

7º  RAFAELA ANGELON

8º  ELISÂNGELA DOS SANTOS ROSA

9º  MILENA FLICK ARRUDA

10º RODRIGO MALLET DUPRAT

11º LÉO FRANCISCO KOEHLER ANDREATTA